passus et sepùltus est,
et resurrèxit tèrtia die,
secundum Scriptùras,
et ascèndit in caelum,
sedet ad dèxteram
Patris.

Et iterum ventùras est cum

iudicàre vivos et mòrtuos,
cuius regni non erit finis.

Et in Spìritum Sanctum,
Dòminum et vivificàntem:
qui ex Patre Filiòque procèdit.
Qui cum Patre et Fìlio
simul adoràtur
et conglorificàtur:
qui locùtus est
per prophètas.
Et unam, sanctam, cathòlicam,
et apostòlicam Ecclèsiam.
Confiteor unum baptisma
in remissionem peccatòrum.
Et exspècto resurrectionem
mortuòrum,
et vitam
ventùri sàeculi. Amen.

General Intercessions
Universalis Seu Oratio Fidelium

Oratio

Liturgy of the Eucharist
Eucharistica

Liturgia

Preparation of the Altar and the Gifts
the Altar and the Gifts

Preparation of

P: Blessed are you, Lord,
God of all creation.
largitàe
Through your goodness we have
this bread to offer,
which earth has given and human

P: Benedictus es, Dòmine,
Deus univèrsi, quia de tua
accèpimus panem,
quem tibi offèrimus,
fructum terrae

hands have made.
It will become for us
the bread of life.

C: Blessed be God forever.

P: Blessed are you, Lord,
God of all creation.

largitàe

Through your goodness we have
this wine to offer,
fruit of the vine and work
of human hands.

It will become our spiritual drink.

spiritàlis.

C: Blessed be God forever.

P: Pray, brethren, that our sacrifice
may be acceptable to God,
the almighty Father.

C: May the Lord
accept the sacrifice at your hands
for the praise and glory
of his name, for our good,
and the good of all his Church.

et òperis mànuum hòminum:
ex quo nobis fiet
panis vitae.

C: Benedictus Deus in Sàecula.

P: Benedictus es, Dòmine,
Deus univèrsi, quia de tua

accèpimus vinum,
quod tibi offèrimus,
fructum vitis et òperis
mànuum hòminum,
ex quo nobis fiet potus

C: Benedictus Deus in Sàecula.

P: Oràte, fratres, ut meum ac vestrum
sacrificium acceptàbile fit apud
Deum Patrem omnipotèntem.

C: Suscìpiat Dòminus sacrificium
de mànibus tuis
ad laudem et glòriam nòminis sui,
ad utilitàem quoque nostram
totiùs que Ecclèsiae suae sanctae.

Prayer over the Gifts Super Oblata

Oratio

P: (prayer)

C: Amen.

P: (prayer)

C: Amen.

Eucharistic Prayer II Eucharistica II

Prex

P: The Lord be with you.

C: And also with you.

P: Lift up your hearts.

C: We lift them up to the Lord.

P: Let us give thanks to the Lord
our God.

C: It is right to give him
thanks and praise.

P: Dòminus vobiscum

C: Et cum spiritu tuo.

P: Sursum Corda.

C: Habèmus ad Dòminum.

P: Gràtias agàmus Dòmino
Deo nostro.